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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

(odpowiedzi na pytania nr 1 z dnia 26.06.2024r.) 

 

 

dotyczy:  Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla JOT OSP 

Krasocin wraz ze specjalistycznym sprzętem 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3400 

mm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z 

zautomatyzowaną skrzynią biegów?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z zautomatyzowaną 

skrzynią biegów. 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający dopuści napis STRAŻ znajdujący się z przodu pojazdu bez 

podświetlenia?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z układem skrytek 

3+3+1?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z układem skrytek 

3+3+1. 

 



Pytanie 5:  

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez oświetlenia barwy czerwonej w tylnej 

części kabiny? 

Odpowiedź: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez oświetlenia barwy czerwonej w tylnej 

części kabiny? 

 

Pytanie 6:  

Czy Zamawiający dopuści pojazd z akumulatorami o pojemności min.  

175 Ah?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 7:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych 

ponoszone były przez  

Zamawiającego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, by koszty przeglądów gwarancyjnych 

ponoszone były przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 8:  

Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu naturalnemu 

zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. 

opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie podlegają one okresowej 

wymianie na koszt Wykonawcy.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 9:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanej kary umownej 

do powszechnie stosowanego poziomu, tj.: 10% wartości brutto przedmiotu 

umowy z tytułu odstąpienia od umowy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyrazi zgody na obniżenie przewidywanej kary umownej. 

 

 

Prezes Zarządu OSP Krasocin 
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